
;■ . -

Dodatek 5.2
StelĚlouvĚ o dílo Č.5104904tí-zajištění provozu systému shromažďo vání, sběru, přepravy, 

.;|||&dějii, využívání a odstraňování komunálního odpadu na území statutárního města Brna

■MS--
■ -Mm"

ze dne 30,9.2004
uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

í
éĚkék■ -vs

':3

■:š
tírt|rnf rn^sto Brno

elgM^mĎommikánškénárri.l, 6D1 67 Brno
■ :m
i : m■:>*

•'992785p!8
IšSi
i# 

pii
PÍIdli®

. |fZ44992785 . 
mepé primátorem Richardem Svobodou 
||i|soupověřeni:

JeceCh smluvních log.Mariin Vaněček, vedoucí Odboru životního prostředí
ÍSF^s^-v-:-# ‘ . . s

. r -í
:::n
M1 |MhynástaBma

íyeoecK technických Ing. Josef Černý, vedoucí oddělení odpadového hospodářství a 
I^^Btógie Odboru životního prostředí Magistrátu města Brna 

:^ní;;spojení: ABN AMRO Bank N.V* Lazarská 3, 110 00 Praha 1, pobočka Brno, 
|í|gp2 00 Brno, číslo účtu; 7510006658/54Ů0

iěn
■v
■m

$afyÍjéďnater
Pij:to; -

«fe':
>™2SS

m■■■■■<*&

:/Č

§8 
É:H

*
■n otoýitek::%

fogma áTkomunální odpady Brno, akciová společnost (dále jen SAKO Brno, a.s.) 
Jedóvnická 2, 628 00 Brno

- -IjKiiPMTO ■ ■
[g|čg60713470
^Sípěná předsedou představenstva Ing, Radomírem Jonášem a místopředsedkyní 
|i|tÍVenstva RNDr. Barborou Javorovou 

Ijámím. jsou pověřeni:

.■ :;f

■■■př;

m
-m

\ ředíte 1 společnosti______
technických pan ředitel divize Svoz

z ^^yi^yěeech smluvní du^M^ff^B^^koriomický náměstek 
■ i 1 BBm^Ě obchodili náměstek

y &lilpkovní spojení KB Bmo-mfcto, číslo účtu: 79033-621/0100 

"_;§f|:g4>Saná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmč, oddíl B, vložka 1371,

1

■. .

nztyláiejen "zhotovitel"

w
• .v -■■ ■ •

to^íJBjédnatel a zhotovitel se dohodli, že:
I,

. : 1* Tímto dodatkem se mSf dodatek čJ ke smlouvě o dílo č. 51049046-zajiĚtění provozu
systému shromažďování, sběru, přepravy, tříděni, využívání a odstraňování komunálního• ,

: {x odpadu na území statutárního města Brna ze dne 30,9.2004,
toš'■$"2. Přílohy č,4-čeník a £.4a-cena za služby smlouvy budou nahrazeny přílohou ě. 4.2-cenik.r

l
:-L

i



písni.E) smlouvy se doplňuje o „ 6) vymáhat pohledávky za činnosti spojené 
á svozem KO za období 1999 až 2001. “

Ji ■■mr
sr, ■■. n.
ial íjpíJiiání smlouvy t. 51049046 ze dne 30.9.2004 uzavřené mezi objednatelem aid

[m še nemění.

r m.
Jř ■■. _ _

|anyprohlašuji, že tento dodatek 6, 2 je projevem jejich svobodné a pravé vůle, 
en v tísni, áni za nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran.
m; ■ 1 ■

mm.•H

adatek . č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží
qtovení.
ír.: ■
■rs*'■.. ■

|||Ífcém- ě. 2 se řídí smluvní vztahy od 1. L 2005. Dodatek nabývá platnosti 
j||Ů oběma smluvními stranami.

línání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

m

rv.
Doložka

daitek ke smlouvě byl schválen Radou roěáta Brna na schůzi Č.R4/113 konané dne

■

IF"

7fS
Í-V

H: 23 -08- 2055m V Brně dne.FF7 7
hUli/í s' * *š

Hft,LVfs-. •,

^plpčhard Svoboda 
íunátér statutárního města Bnia

'V. -''^v 7-J- Ing.Rajiomfr Jonáš
předseda představenstva SAKO Brno, a.s.

Til
IfF&y.řs

;-7í
■ív

7$
í7;.-

■ -X* f: RNDr.Barbora Javorová
místopředsedkyně představenstvu SAKO Brno, a.s. 

zhotovitel

m■ :i& Lili .

'hr objednatel
■wwm
■ ■%

■ i# i •:'•••••

#7.m $\V-‘

ě ,4.2-ceník

2



m w-
W$:
páSf4.Z-c0i»nc .

I 3SSi tm&

mj&: ■ ,
ív'ZA úd r íbl t  NÁDOB a  s v o z  z by t k o v é h o  k o muná l n íh o  ODPADU ZA r o k

- ' _______________' ' ■ VKĚ

I

SUP
i(l|§
tĚĚĚ

'.'ť.í ■ ■

fcnást svo?u TUDÍlřDA NÁDOB | isvoz CELKEM

jg.HjftDOBYĚQl

■ ' ■
IBS,02 -632,56;., , ,474,se ísa,oo564,73

IJki 1 123,45 150,00 188,02 1107,12949,14

m ' 133,02 I 501,681034,18 156,00- 1423,68

156,00237,23 282,36 108,02 -395,20

PODOBY 1101 •; •

mmmm
Wžm

■ssi 205,00 243,95 1004,00079,00 1 046,01

i ..vsWťmc 1 758,00 ’ 205,00- 3 002,03 . 243,95 1 963,00'

3 130, 03 205,002 637/10 243,B5 2 042,00

205,00 243,95 644,50439,50 523,01

EĚjftlÁDOBY 1201

950,26 1140,33 210,00 259,42 . 1176,26

mI 259/42 2134,52218,001 916,52 2 280,06

š^MĚ210,00 259,42 3 092,702 S74,73 3 420,99

mmrn259/42 697,13570,16 21B,DC479,13

tmiMmum
wmm
mm

m*1-- ■ 299,88 1 360^33, 1116,33 1 328,43 252,00

mm--- 2 232,66 2 MS,37 252,00 299,88 2 464,6b,

ri£- 3 800,99[:,: 1MB3 935,303 348,99 . 252,00 299,88

mne 964ýl0|558,17 664,22 252,00 299,88 010,17 .

ŠtfojiDCBYMOl
P 2.712/^7

431,87] 4 198,04

1 916,52 2 230,66 363,00 431,97 X 279,52! "!r».
i!! ■mm 4 561,32 363,003 033,CMpe.;:,gf
B W7 431,97 6 112,56 U^álÉI\$Ě'M 363,00S 749,56 6fl41,9E

1 666,08 9 122,64 353,00 431,97

Ti® mm
WánŮ 363,001 . 431,97950,26 1140,33 1 32lr26|
felfÍERY 1100 Iv3 I

imgr mg2199,13umÍI
Sil
ETÍH irSr

10 400,50 1 0.48,00 10 630,40& 790,40
i moo■ 17 5Q0,B0 20 921^15 2 139,13 19 426tB0|

3Sídní IHSěÍI1 840,0026 371,20 31 381,73 2 199,12 20 219,20

.-rmg&SL-
••. -rasfíSraa li Hnú

trt-i3S 161,60 1 040,00 . 3199,12 37 OQ9,6041 542,3C

43 952,0D 52 302,80 1 640,00 2 199,12 45 500,00 

6 243,20ÍŠjmm4 395,20 5 230,29 1 B4B,0D 2199,12

švoi
■Wwis--- '.—r—

Svoz odpadu mimo nádoby
-:!*3g - :

. nádoba

' fiiioi —
■ ;}|te

vť.19% DPH | I hei PPR VČ.19K1 DPHobjanibox DPH

lm* [17,58 20,92 217,00 258,23

32,56 .. 98,74
>;ŠÍ20J 35,49 42,23
5Í48I

jí*Ol_

11001

49,2041,35

84,4770,98

325,57 387,43

Stránka 1 z A



SšfJv;.-

lýt

fe:teL4.2-cénlk 

0 '
ODSTRANĚNÍ ODPADU

vkE

VČ.lŮVo DPHbez DPHA
aiítetnýiy

1 22S, Op 1 457,75pCerta za 1 tunu

i^paNfcgfný

p^^aróawJ na skládce nsbo materiálové využití:
katalogového čísla cena za i tunu be* DPH 

ví 13% DPH
105,00 r 1 070VDQ 
124,95 - 1 273,30

ZA SVOZ VELKSOOBJEMOVÝCH ODPADŮ v£.19«i DPHbuDPH
■r:-i

pjzii xa. 1 km : .
22,61

15,47

23,B0

17^7

35,70

19.00

13.00

20.00

23.00

30.00

^LvaJnflaivývStz Mercedes

s&lfafikí vůz AVIA - rameno 
f^róiy s.no3iD5ti dá 3 tur 

P^dzy a nosností ďó e tiin 
|1|íd ó íy  3 nosností do 12 tun

apj'Í'i ■ ■ -_____ _____ ________ _
^ja^ky/VylMádlcy i/4 hodí

 ̂T

^píehiký' Wfc AVIA - rameno 

s nosností do £ tun
g^qzy s nosností do 12 tun .
llíriiarlpuhiEní prioé při nakládce / vykládce

fe. •________
jfstání kontejneru - i den :

ia,oo

42.00

45.00 
49,00.

£0,4141

10,25

21,42 
49,50 
53,55 
53,31 

71,40 
, 1S;30

^'líOX a objemu 3S7II11 
£$/bK o objemu 9 a m m3
W':. ■

40.00

49.00

47,00

53,31

typu aut zde neuvedeních (smluvní dodavatelé zhotovitele) bude vyfakturována dle prověřené a odsouhlasené
jjekteuL ___________ , 1mm

«*»*
berbiíH VĚtlBífrDPH

JÍT: ■i

3 655,00 4 349,45svoz, separaci a vytřídění vč. údržby 1 tuny

fr*"0
:■''' .ž‘i3taa%pjiR ~

ía 5“t«p separací a vytříděni yt, údrihy 1 Umy

j
4 522,00Cena za svoz, separad a vytřídění v£, údržby 1 tdny 3 B0D,0Q

ÍA-.
I

1 200,00 1 423,00
re

T1 ^ _________
IglIVyUŽní A ODSTRANĚNI OSTATNÍHO SEPAROVANÉHO 

' :|^gODPADU v £,19p/i ĎPH.bez 5PH

■. wv_ Doprava a manipulace

dle bodu ť,2Cena

Odstranění spalibelnáho odpadu11:
■-

1457,751 225,00Cena za i tunu

Stránka 2 z 4



7.--

Im
v.

ijljqfík Ě.4,2-ceník 

1 •

K' * ■ v Kč
\."■■v j _:

Odstranění naspal íteíného odpadu iřTí..--

■

f "iragfeí
HB^yyúíití CťMlstraTbÉfiO 1 ^ny

Bp-^^^pírlrf oJpari

■p 7/yjž]tr íůc/áraréní] 1 tuny .

ISŠ^biafflsiu . ■
B' Osobní, užitkové, motocyklové - odbér a Vytíltí 1 ka ■

W- Ňéfcjadnl IWiki od Í7^" do 7,50- 20' vřetně - odběr a vytížití 1 ks 
| ■ Máiílartií střední od 8,25-20- do 31E/B0R 22,5 včetně - odtoir 3 využití 1 fis

p;T Niidídrí těžké od 365/WR 20 rfo 445/65 K 72,5 ■ odběr a využití 1 ks 

7^ Zdn^Sdéfaké do 56' vřetně - odběr a využití 1 ks
|.;.' Zemidáísfcé do 42" vřetni - odběr* a využití 1 ks
p7 EM - pouze diagonální - odběr a využití 1 ks 
H VzduSnlce osobní-odběr a využití 1 ks .

^kteďuSnloe nákladní - odběr a využití 1 ks .
^'^ftduírice zemidSeká - odběr a využití 1 fcs 

||l Vložky Jkroužky) - udběr a využití 1 lo 

É$' Příplatek za osobní pneu vůatfié- disku - odběr a vymítí 1 ks 
příplatek zá nákladní pneu vřetně disku - odběr a využití 1 fo 

|ř' Ucelené dodávky osotřiicii pneumetík - odb&r a využití 1 tuny 

p ucšíéiiě dodávky nákladních pneumatik - odběr a využití 1 tmy 
M . Uceibíié dottóvky zemidlflskfdi pneumatik - odběr a využití 1 tuny 
|7. ./Rozbitné pneumatiky - odběr a využití l tuny 
|^'v'■ k^níumatiky - odběr a využití 1 tuny -

5 890,504 950,Ctí

9 520,00a cco,otí

14,23

47,60

95,20

119.00

297.50

410.50

714.00 
5,95

*7,35

17,35

12,00

40,00

30.00 
100,00

259.00

350.00

600.00 
S,Q0

15.00 
15,00

5,00 

20,OD 
100,00 

1 200,00 
1 2tíO|OD
2.500.00

2500.00 
a o d o ,o o

5,95

15,30

U9,00

1423,00

1423.00 

2 975,00
2575.00 
5 570,00

Odstranění nažádoucích p?iměsí dJe druhu odpadu

ÉřJrfejfe.fc*
1 457,731 225,00

spíHtalnř1) cena za 1 tunu
Uložení na aldidce nebo materiálové využtf:
dle katalogového čísle cena za 1 turu

105,00 -1 070,00 
124,95 - t 273,30

bea DPH 
ví. 19-M. DPH

VÍ,1S%DPHbez DPH;b-

■5'íTEXTIL

".-'Ji ■ ‘

V/-:.

odstranění nauvtižíteíného textilu spalováním1J;Cena Xa
1457,751 225,00

Cena ia 1 tunu
Odstranění neíí doucleíi příměsí d]e druhu odpadu :

1 457,751225,00
spalitelný11 tana za 1 tunu
Uložení na sldidce nebo materiálové využití:

■ ■ dle katalogového čísía cena za 1 turu
105,00 - 1070,00 

124x55-1273,30

bii DPH 
vfc 19<W> DPH l

3T
' .. '^množstevní slevy
7-ppi a, kteréhokoli jediného původ* v pteluSnám kiderddPrtm race předán zhotoviteli k ndstrarřnl sp^ltekiý odpad v množství

•urážném nižc, bude tomuto původci poskytnuta tátů množstevní deva:

■ tím sleva ai 294 z ceny za každou túru , ■

4C[.6m  tím sieva ai 4% ž raný za každou tunu

45 ÓDO tur sleva až 5% z tedy za každou tunu 1 ■ ■

' Ski Ód o  tun 4eva ai B94 z ceny za každou tona

Pro úfeiy ^poůtu mnko na množstevní slevy se plnění í různých smluvních vztehfi mezi původcem a zhotovitelem sžltejí.

Stránka 3 z 4



v
uv-

pha ČA-Z-cenik

íí

v ač

% CENA ZA OPERATIVNÍ EVIDENCI A VEDENÍ AGENDY 
ZA ROK , . ■___________  '

4.1. operativní obsluha systému pro řízení svozu
- mzdové nildády vSetmS odvodů a razie _

- technické prostředky (odpisy techniky + materiál)

- režijní náklady (energie, místnost, režie, atdr ]_________ _____

4.2. řídící software
:' - software' . 1

vCi 13% DPHbezDPJH
V

|if 6S4 500,0.0
ies Qdo,oo 
íaa d?ó,oo

Sso ooo.oo
140 000/00 

153 onn,coS-'ř ■

w 297 $00,oú 
357 000,00 

119 000,00

250 000,00 
300 000,00 
100 000,00

m * ■ -
- služby spojení 3 údržbou Fídídtia systému

________ - specifické Bgčfintchiá prostředky [odpis + materiál)

4.3, právní činnost,, vymáhání pohledávek
- mzdová náklady včetné odvodů a režie

; -gfteiTifprávínsluiby -

214 2MMtó 
95 200,00

ISO 000,00 
SO 000,00vh

■

4*4. vedení ekonomická agendy
-saíďjfcnnňx ;

r rozbory, rény,. prohledy á statistika-

*5, evidence |*<Job ..
- - občanské gnfnuvy/ bytová drufetvg

4V6. reklamační zabezpečení T _

}fs ■ - mzdová náklady yčetně odvodů a režie
- bezplatná telefonní linka _________

I>- Ů 000,00 
34 000,00

7 140,00 
40 490,00l

feH-i 5SÚ 000,00 690 200,00
--

210 000,00 
110 000,00

'249 900,00 
130 900,00

¥\~:

■r.

GENOVÁ CENA-ZÁ HDKpodte bodu A.' 3 204 670,002 693 000,00
ri:v i /;■

'BAMís .... ’
^Uurace M období 1 - 9/2D0S prabSfine jednorizoyi částkou 

:í'&; 041 9J™03 bude dále činnost fakturována mÉsKné íásťkou

É®S- mm:-:

2 136 446,67 K2: vi 19% DPH. 
267 055,83 KE vt 19% DPH.

....

j i pl'.
area.-i

l

[3Ks

Ví ■

sr
s*

■■'■■V' 'íSTv

■ ?

Stránka 4 z 4

f


